MR 57 106

Lustr. 1565, n. 458

MRPS IV 1

4370

Goworowo

Oxro

(1523, 1539?)

Stanisl. et Joh. duces Kar. Gotardo Kargoski
plebanus in G. fundatori altaris s. Nicolai
in ecc. paroch. Ciechanow. --

Lustr. m. 1565, II s. 217

MR. PS IV, 1, 4370

Goworowo

Ostrot

(1524)

Tertio... Raphaelis epi Ploc. seu verius per Nic.
Gadomski factorem sub Paternitatis clavis de-
cimarium Ostroven. de villis Sbinino et Da-
morewo -- in presencia honor. d. Nicolai in Pre-
korie plebani ex adverso principalis...

1. testis nob. Boguslaus Nieriebaneky de
Cievsnie --- qui dictam clavam usque ad mon-
tem epi Petri tenuit, et eandem decimam in
villa Sbinino pro epo capiebat --- Post mortem
enim Petri tenuit eandem clavam tempore
Vincentii plebanus in Goworowo Nicolaus
Seliga et eandem decimam pro mensam epi.

ADJ. PC., Ep. 204, 2030-2070

X Goworowo

Distrikt

(1525)

u. Testes -- d. Andree Magnussensti contra Joann.
mollendivinitatem de G. et aliorum litis, consort.

1. Testis honest. Andr. Frank de G. -- annorum ut
apparebat 50 c. v. u. -- Joann. Nicolai de G. in domo
sua ante domum in tempore alio, napodwozow per-
cussit omni Petrum lancea bis in caput gluchem,
ex qua percussione tandem ipse de Poznan in 3 sept.
mensis vel plus et deinde in Magnussenst in domo
fratris sui obiit. -- vidit et in domo sua hec acta
erant in bibitione potus -- ante messem --

2. Testis honest. Jac. Lubifigulus de G. -- anno-
rum ut apparebat 40 c. v. u. -- existens in domo
sua vidit per fenestram, quando Joann. Nic. per-
cussit omni Petrum lancea et mox de domo sua
exiit, ne preteritus.

A. D. J. P. Ep. 204, 282-282

etiam (2) Petrus ulcisceretur in Joanne, qui erat
sibi frater. -- ex quo videtur ipse Petrus motus
tunc est, et quem ipse Joan post huiusmodi percus-
sionem -- in domo sua fovit per 2 dies et tandem
in Rosam ad civitatem in equis suis et curru
dedit, animus fere lapsus est -- ..
erant

~~Cronowycze~~ Goworowo Ostrot (1525)

" Petrus -- honor. Stan. Riccio in Brehunge contra ho-
nestos Paulum et Annam uxorem suam de Goworowo
7. status lab. Mich. de ^{Cronowycze} - inducens miserat festum
-- ut nri solverent 100 gr. minus mercede mutua debita
-- non prestavit ipsam Paulum neque uxorem suam
in domo, sed accessit in molendinum in eadem
villa et ibi invenit Annam uxorem molendina-
toris, cui dixit nomine -- inducentis ut eidem solverent
cum marito 100 gr. minus mercede -- -- "

ADJ. P. Ep. 204, 2790

Goworonso

Qstio

(1525)

"Terbis -- nob. a. Andree de Gynussendi ind. Rom.
contra nob. + Paulum + Joannem olim Nri molendinoto-
rum de G. ac alios utis consortes --